
TV-10 olümpiastarti Ida-Virumaa  I etapp

TV   50 m jooks Ahtme Kergejõustikuhall 28.11.2019.

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal
1 Riina Aksjonova 29.09.2007 Tammiku PK K-J 7.4 7.3
2 Ija Aia 5.08.2007 Toila Gümnaasium 7.3 7.4
2 Anna Krivošei 19.01.2007 Kesklinna Gümn.K-J 7.5 7.4
4 Juliana Korkiainen 30.05.2007 Sinimäe Põhikool 7.5 7.5
5 Triinu Toomel 4.01.2007 Jõhvi Põhikool 7.8
6 Iris Nurgama 4.07.2006 Kohtla-Järve Järve Kool 7.9
7 Alisa Kizlo 28.06.2007 Jõhvi Põhikool 8.0
8 Anastassia Bogdanova 12.01.2007 Jõhvi Vene PK 8.1
9 Mariin Palts 2.08.2007 Toila Gümnaasium 8.3

10 Monika Vassiljev 17.03.2007 Jõhvi Vene PK 8.4
11 Britta-Marie Astok 20.10.2006 Toila Gümnaasium 8.5
12 Vladislava Korenkova 17.12.2007 Sinimäe Põhikool 8.6
13 Anastassia Iljinova 23.06.2007 Jõhvi Vene PK 9.0

Kuul 2 kg
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool

1 Iris Nurgama 4.07.2006 Kohtla-Järve Järve Kool 8.89
8.45  8.89

2 Riina Aksjonova 29.09.2007 Tammiku PK K-J 8.16
8.05  8.16 

3 Triinu Toomel 4.01.2007 Jõhvi Põhikool 7.93
7.61  7.93  

4 Alisa Kizlo 28.06.2007 Jõhvi Põhikool 7.39
6.88  7.39

5 Anna Krivošei 19.01.2007 Kesklinna Gümn.K-J 6.90
6.90  6.54

6 Anastassia Bogdanova 12.01.2007 Jõhvi Vene PK 6.38
6.38  6.13

7 Anastassia Iljinova 23.06.2007 Jõhvi Vene PK 6.14
5.92  6.14

8 Britta-Marie Astok 20.10.2006 Toila Gümnaasium 5.82
5.82  5.55

9 Ija Aia 5.08.2007 Toila Gümnaasium 5.32
10 Monika Vassiljev 17.03.2007 Jõhvi Vene PK 4.93
11 Mariin Palts 2.08.2007 Toila Gümnaasium 4.70

TN   50 m jooks

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal
1 Helena Reelo 17.05.2011 Toila Gümnaasium 8.2 8.0
2 Ellen Reelo 25.09.2008 Toila Gümnaasium 8.4 8.1
3 Liana Muhhina 28.01.2010 Jõhvi Vene Põhikool 8.2 8.2
4 Darja Drobõševa 24.03.2010 Jõhvi Vene Põhikool 8.4 8.3
5 Elina Soboleva 4.04.2008 Maleva Põhikool K-J 8.5
5 Lanita Šlõkova 13.01.2008 Maleva Põhikool K-J 8.5
5 Anna Andreeva 8.03.2008 Sinimäe Põhikool 8.5
5 Triin Kullus 2.10.2009 Jõhvi Põhikool 8.5
9 Polina Khomyn 23.01.2010 Jõhvi Vene Põhikool 8.6
9 Karina Denissova 23.07.2009 Jõhvi Vene Põhikool 8.6



9 Valeria Muhhina 30.09.2011 Jõhvi Vene Põhikool 8.6
9 Anneli Kudrjavtseva 20.10.2011 Sinimäe Põhikool 8.6

13 Kertu Kõue 13.01.2009 Jõhvi Põhikool 8.8
14 Anastassia Sychnikova 30.01.2010 Jõhvi Vene Põhikool 8.9
14 Sofia Maisurjan 9.03.2011 Maleva Põhikool K-J 8.9
16 Izabella Kovalenko 6.07.2008 Maleva Põhikool K-J 9.0
16 Anette Tint 29.09.2009 Toila Gümnaasium 9.0
18 Milena Matvejeva 14.10.2008 Sinimäe Põhikool 9.1
18 Liisi Kuslap 25.03.2008 Jõhvi Põhikool 9.1
20 Anastassia Potaturkina 10.04.2008 Jõhvi Vene Põhikool 9.2
20 Vlada Moltšanova 20.07.2011 Maleva Põhikool K-J 9.2
20 Alissa Ignatjeva 8.09.2009 Jõhvi Vene Põhikool 9.2
23 Angelina Solovjova 13.01.2010 Sinimäe Põhikool 9.3
23 Sofia Maelašitš 25.06.2008 Jõhvi Vene Põhikool 9.3
23 Mariel Ööpik 8.06.2009 Jõhvi Põhikool 9.3
23 Tiina Rondolainen 22.11.2009 Jõhvi Põhikool 9.3
27 Linda Sova 11.03.2011 Sinimäe Põhikool 9.7

TN Kõrgus
Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool

1 Liana Muhhina 28.01.2010 Jõhvi Vene Põhikool 1.15
0.90  0.95  1.00  1.05  1.10  1.15  1.20
 XX0    0       0      X0    X0   XX0   XXX

2 Darja Drobõševa 24.03.2010 Jõhvi Vene Põhikool 1.05
0.90  0.95  1.00  1.05  1.10 
  0    XX0     X0     0     XXX

3 Ellen Reelo 25.09.2008 Toila Gümnaasium 1.05
0.90  0.95  1.00  1.05  1.10 
  0      0      X0     X0    XXX

4 Polina Khomyn 23.01.2010 Jõhvi Vene Põhikool 1.00
0.90  0.95  1.00  1.05
 XX0    0       0   XXX

5 Triin Kullus 2.10.2009 Jõhvi Põhikool 1.00
0.90  0.95  1.00  1.05
  0      X0       0   XXX

6 Mariel Ööpik 8.06.2009 Jõhvi Põhikool 1.00
0.90  0.95  1.00  1.05
  0      0      X 0   XXX

7 Liisi Kuslap 25.03.2008 Jõhvi Põhikool 0.95
0.90  0.95  1.00
 XX0    0     XXX

8 Karina Denissova 23.07.2009 Jõhvi Vene Põhikool 0.95
0.90  0.95  1.00
   0     X0     XXX

9 Tiina Rondolainen 22.11.2009 Jõhvi Põhikool 0.95
0.90  0.95  1.00
 X0     XX0     XXX

10 Izabella Kovalenko 6.07.2008 Maleva Põhikool K-J 0.90
0.90  0.95
  0    XXX

10 Kertu Kõue 13.01.2009 Jõhvi Põhikool 0.90
0.90  0.95
  0    XXX



10 Anastassia Potaturkina 10.04.2008 Jõhvi Vene Põhikool 0.90
0.90  0.95
  0    XXX

10 Sofia Maelašitš 25.06.2008 Jõhvi Vene Põhikool 0.90
0.90  0.95
  0    XXX

14 Helena Reelo 17.05.2011 Toila Gümnaasium 0.90
0.90  0.95
  X0    XXX

14 Sofia Maisurjan 9.03.2011 Maleva Põhikool K-J 0.90
0.90  0.95
  X0    XXX
Anette Tint 29.09.2009 Toila Gümnaasium NH
0.90
XXX
Vlada Moltšanova 20.07.2011 Maleva Põhikool K-J NH
0.90
XXX
Anastassia Sychnikova 30.01.2010 Jõhvi Vene Põhikool NH
0.90
XXX
Alissa Ignatjeva 8.09.2009 Jõhvi Vene Põhikool NH
0.90
XXX
Valeria Muhhina 30.09.2011 Jõhvi Vene Põhikool NH
0.90
XXX

PV  50 m jooks

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal 
1 Savva Novikov 13.08.2006 Jõhvi Põhikool 6.6 6.4
2 Vadim Khramenkov 24.09.2006 Maleva PK K-J 6.8 6.7
3 Vjatšeslav Gorbunov 17.06.2006 Jõhvi Vene Põhikool 7.2 7.0
4 Vladislav Vassiljev 23.09.2007 Jõhvi Vene Põhikool 7.5 7.2
5  Kristo Kuzahmetov 14.08.2007 Jõhvi Põhikool 7.7
5 Stepan Karhanin 2007. Kesklinna G.K-Järve 7.7
7 Radomir Kovalenko 12.11.2006 Tammiku Põhikool K-J 8.8
8 Timur Tukkia 28.12.2007 Sinimäe Põhikool 8.9
9 Aleksandr Kravtšenko 24.09.2007 Jõhvi Vene Põhikool 9.0

PV Teivas
Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool

1 Vjatšeslav Gorbunov 17.06.2006 Jõhvi Vene Põhikool 2.35
1.85  1.95  2.05  2.15 2.25  2.35.2.45
  0       0     X0     0      0     X0    XXX

2 Savva Novikov 13.08.2006 Jõhvi Põhikool 2.35
1.85  1.95  2.05  2.15 2.25  2.35.2.45
  XX0   0     0       0     X0     X0    XXX

3 Vladislav Vassiljev 23.09.2007 Jõhvi Vene Põhikool 1.95
1.65  1.75  1.85  1.95  2.05
  0     X0      0      X0    XXX

4  Kristo Kuzahmetov 14.08.2007 Jõhvi Põhikool 1.55
1.45  1.55  1.65



   0     XX0  XXX

PN  50 m jooks

Koht Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal
1 Markus Mil 1.06.2008 Toila Gümnaasium 8.0 7.7
2 Margus Evart 16.04.2010 Sinimäe Põhikool 8.2 7.9
3 Rodion Ištšik 22.12.2008 Jõhvi Põhikool 8.0 8.0
4 Sergei Juusin 29.10.2008 Tammiku PK K-Järve 8.2 8.3
5 Viktor Pavlov 13.01.2008 Sinimäe Põhikool 8.3
5 Andres Kiisel 7.12.2009 Jõhvi Põhikool 8.3
5 Henri Tõnu Sillamets 10.03.2008 Toila Gümnaasium 8.3
5 Aleksander Aia 16.03.2009 Toila Gümnaasium 8.3
9 Kristofer Virkus 15.09.2009 Toila Gümnaasium 8.4

10 Dmitri Listov 4.03.2008 Jõhvi Vene Põhikool 8.5
10 Edgar Petrov 30.11.2008 Jõhvi Vene Põhikool 8.5
12 Mihhail Žitkov 27.10.2010 Jõhvi Vene Põhikool 8.6
12 Roland Peet 4.02.2008 Jõhvi Põhikool 8.6
12 Kristofer Kütt 21.05.2008 Jõhvi Põhikool 8.6
12 Ivan Timakin 1.03.2010 Sinimäe Põhikool 8.6
16 Aleksandr Timakin 30.09.2008 Sinimäe Põhikool 8.7
17 Siim Morozov 8.01.2008 Jõhvi Põhikool 8.8  
17 Henri Mattias Prits 2.02.2009 Jõhvi Põhikool 8.8
17 Hendrik Rego 12.02.2008 Toila Gümnaasium 8.8
17 Alex Rikkonen 23.02.2008 Jõhvi Vene Põhikool 8.8
21 Semjon Mihhailtšenko 13.02.2008 Sinimäe Põhikool 8.9
22 Arseni Vassiljev 4.02.2011 Jõhvi Vene Põhikool 9.0
22 Filipp Jankovskih 7.08.2009 Jõhvi Vene Põhikool 9.0
24 Maksim Samsonov 20.04.2009 Jõhvi Põhikool 9.1
24 Gavril Karhanin 2009. Kesklinna Gümn.K-J 9.1
26 Aleks Pratkunas 25.09.2010 Sinimäe Põhikool 9.2
27 Danil Kisseljov 7.06.2011 Jõhvi Vene Põhikool 9.4
28 Ivan Kirka 28.06.2011 Sinimäe Põhikool 9.7

PN Kõrgus
Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Kool

1 Hendrik Rego 12.02.2008 Toila Gümnaasium 1.30
0.90  0.95  1.00  1.05  1.10  1.15  1.20  1.25  1.30  1.35
  0      0       0       0      0      X0      0     X0    XX0   XXX

2 Rodion Ištšik 22.12.2008 Jõhvi Põhikool 1.25
0.90  0.95  1.00  1.05  1.10  1.15  1.20  1.25  1.30 
   0      0      0       0      0      0       0     X0    XXX

3 Kristofer Virkus 15.09.2009 Toila Gümnaasium 1.20
0.90  0.95  1.00  1.05  1.10  1.15  1.20  1.25  
  0      0       0       0     XX0    0    XX0    XXX

4 Henri Mattias Prits 2.02.2009 Jõhvi Põhikool 1.15
0.90  0.95  1.00  1.05  1.10  1.15  1.20  
   0     0       0       0       0      0    XXX

5 Markus Mil 1.06.2008 Toila Gümnaasium 1.15
0.90  0.95  1.00  1.05  1.10  1.15  1.20  
  0      0        0     X0      0      0     XXX

6 Arseni Vassiljev 4.02.2011 Jõhvi Vene Põhikool 1.15
0.90  0.95  1.00  1.05  1.10  1.15  1.20  
  0      0       X0     0      0     XX0   XXX



7 Edgar Petrov 30.11.2008 Jõhvi Vene Põhikool 1.10
0.90  0.95  1.00  1.05  1.10  1.15   
  0       0      X0    XX0    0     XXX

8 Roland Peet 4.02.2008 Jõhvi Põhikool 1.10
0.90  0.95  1.00  1.05  1.10  1.15   
   0     0        0      0     XX0   XXX

9 Maksim Samsonov 20.04.2009 Jõhvi Põhikool 1.05
0.90  0.95  1.00  1.05  1.10   
    0    0       0       0     XXX

10 Dmitri Listov 4.03.2008 Jõhvi Vene Põhikool 1.05
0.90  0.95  1.00  1.05  1.10   
    0    0       0       0     XXX

10 Henri Tõnu Sillamets 10.03.2008 Toila Gümnaasium 1.05
0.90  0.95  1.00  1.05  1.10   
    0    0       0       0     XXX

10 Aleksander Aia 16.03.2009 Toila Gümnaasium 1.05
0.90  0.95  1.00  1.05  1.10   
    0    0       0       0     XXX

13 Andres Kiisel 7.12.2009 Jõhvi Põhikool 1.05
0.90  0.95  1.00  1.05  1.10   
    0    0       0     XX0  XXX

14 Alex Rikkonen 23.02.2008 Jõhvi Vene Põhikool 1.00  
0.90  0.95  1.00  1.05   
  0      0        0    XXX

15 Filipp Jankovskih 7.08.2009 Jõhvi Vene Põhikool 1.00
0.90  0.95  1.00  1.05   
  X0   XX0     0     XXX

16 Kristofer Kütt 21.05.2008 Jõhvi Põhikool 0.95
0.90  0.95  1.00    
  0      0      XXX

16 Mihhail Žitkov 27.10.2010 Jõhvi Vene Põhikool 0.95
0.90  0.95  1.00    
  0      0      XXX

18 Danil Kisseljov 7.06.2011 Jõhvi Vene Põhikool 0.95
0.90  0.95  1.00     
  X0     0     XXX

19 Gavril Karhanin 2009. Kesklinna Gümn.K-J 0.95
0.90  0.95  1.00    
 X0    XX0   XXX

20 Siim Morozov 8.01.2008 Jõhvi Põhikool 0.90
0.90  0.95     
  0    XXX

Peakorraldaja : Alutaguse Koolispordiühing
Piret Niglas

Peakohtunik : Viktor Predbannikov

Protokollija :   Lilia Schmidt


